PAGE
4

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.06.2023
                                                                                                                     № 305-п
Черемхово

	О признании утратившими силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:

- от 23 января 2020 года № 44-п «Об утверждении проекта планировки территории, включая проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Западная площадь (участок №1) Мотовского участка Вознесенского каменноугольного месторождения (автодорога необщего пользования)»;

- от 25 февраля 2020 года № 115-п «О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 23 сентября 2020 года № 44-п «Об утверждении проекта планировки территории, включая проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Западная площадь (участок №1) Мотовского участка Вознесенского каменноугольного месторождения (автодорога необщего пользования)».

2. Отделу организационной работы (Веретнова И.П.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района.
Мэр района                                                                                                    С.В. Марач